
 
 

UCHWAŁA NR 78/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Zespołu Boisk w Lubowidzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Zespołu Boisk w Lubowidzu, zlokalizowanego w Lubowidzu 
przy ul. Leśnej, działki nr: 501, 500/4, obręb: 0001 Lubowidz Miasto, gm. Lubowidz w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczony na tablicy informacyjnej na terenie Zespołu 
Boisk w Lubowidzu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Lubowidzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubowidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3369



Załącznik do uchwały Nr 
78/XII/2025 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  
z dnia 27 marca 2025 r.  

 

Regulamin korzystania z Zespołu Boisk w Lubowidzu, zlokalizowanego  
w Lubowidzu przy ul. Leśnej, działki nr: 501, 500/4, obręb: 0001 Lubowidz Miasto, gm. 

Lubowidz 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Zespołu Boisk w Lubowidzu  zlokalizowanego  
w Lubowidzu, przy ul. Leśnej,  działki nr: 501, 500/4, obręb: 0001 Lubowidz Miasto,  gm. 
Lubowidz zwanego dalej „zespołem boisk”.  

2. Zespół boisk jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Miasta i Gminy Lubowidz 
służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców, organizacji zawodów i zajęć sportowych 
oraz imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

3. Zespół boisk obejmuje: 

a) boisko trawiaste do piłki nożnej; 

b) boisko wielofunkcyjne; 

c) zaplecze socjalno-szatniowe; 

d) parkingi. 

4. Zespół boisk jest czynny codziennie w godzinach od 8:00 do 21:00  z wyłączeniem 
zaplanowanych imprez.  

5. Zespół boisk udostępniany jest nieodpłatnie dla mieszkańców Miasta i Gminy Lubowidz. 

6. W dniach, w których na zespole boisk organizowane będą imprezy, zawody lub gdy będzie to 
konieczne do przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych czy prac 
remontowych, zespół boisk nie będzie udostępniany mieszkańcom Miasta i Gminy Lubowidz.  

7. Administratorem zespołu boisk jest Urząd Miasta i Gminy w Lubowidzu. 

8. Zajęcia na zespole boisk odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym z Administratorem, 
który ma prawo do ewentualnych zmian harmonogramu. Wejście na zespół boisk jest możliwe po 
uprzedniej rezerwacji dnia i godziny, po uzgodnieniu z Administratorem.  

9. Zamiar korzystania z zespołu boisk zgłasza się do Administratora najpóźniej na dwa dni przed 
dniem, w którym zainteresowany chciałby z niego skorzystać. W celu włączenia oświetlenia 
obiektu w godzinach popołudniowych i wieczornych należy skontaktować się z Administratorem 
minimum z jednodniowym wyprzedzeniem. 

10. Z zespołu boisk mogą korzystać grupy zorganizowane w obecności trenera, nauczyciela lub 
instruktora, który ponosi odpowiedzialność za grupę oraz za ład i porządek na zespole boisk. 

11. Osoby indywidualne mogą korzystać z zespołu boisk na własną odpowiedzialność. Dzieci do lat 
10 mogą przebywać na terenie zespołu boisk wyłącznie pod opieką dorosłych. Dzieci powyżej 10 
lat mogą przebywać na boisku bez opieki, wyłącznie na odpowiedzialność rodziców lub 
opiekunów. 

12. W trakcie roku szkolnego od godziny 800 do 1530 zespół boisk w pierwszej kolejności pozostaje 
do dyspozycji dla uczniów ze szkół z terenu Miasta i Gminy Lubowidz, a w pozostałym czasie 
obiekt będzie wykorzystywany zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3369



13. Osoby korzystające z zespołu boisk zobowiązane są do zapoznania się i przestrzegania 
niniejszego regulaminu, przepisów p.poż. i bhp, a także respektowania uwag ze strony 
Administrator. Wejście na teren i korzystanie z zespołu boisk jest jednoznaczne z akceptacją 
niniejszego Regulaminu.  

14. Zespół boisk zostaje udostępniony na wyłączność po złożeniu do Administratora wniosku o 
udostępnienie zespołu boisk i uzyskaniu jego zgody. 

15. Za bezpieczeństwo użytkowników imprez organizowanych na obiekcie odpowiada organizator 
imprezy. 

16.  Osoby korzystające z zespołu boisk zobowiązane są do: 

a) używania obuwia odpowiedniego dla uprawianej dyscypliny sportu; 

b)   przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych znajdujących 
się na terenie zespołu boisk; 

c)  utrzymania czystości i porządku na terenie obiektu; 

d)  podporządkowania poleceniom Administratora, organizatora imprezy, osób prowadzących 
zajęcia, pracowników zespołu boisk;  

e) przestrzegania zasad niniejszego regulaminu. 

17.  W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z zespołu boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się: 

a) wzniecania ognia, używania rac i innych materiałów pirotechnicznych; 
b) wnoszenia alkoholu i środków odurzających, broni, niebezpiecznych narzędzi, butelek i 

opakowań szklanych lub innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu innych 
uczestników zawodów lub imprezy; 

c) przechodzenia przez ogrodzenie oraz w miejscach niedozwolonych, tarasowania przejść, 
ciągów komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych; 

d) przestawiania bramek bez konsultacji z Administratorem i wyciągania mocowań urządzeń 
sportowych; 

e) zaśmiecania lub innego zanieczyszczania terenu obiektu i jego okolic; 
f) zakłócania porządku, wszczynania awantur i zamieszek oraz prowokowania do takich 

zachowań; 
g) spożywania alkoholu i środków odurzających oraz przebywania w stanie nietrzeźwym lub po 

spożyciu środka odurzającego;  
h) niszczenia ławek, ogrodzenia oraz innych rzeczy składających się na wyposażenie obiektu  

oraz roślinności na terenie obiektu i jego okolicach; 
i) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi; 
j) przebywania na płycie boiska osób innych niż zawodnicy, trenerzy, sędziowie oraz 

organizatorzy zawodów lub imprezy i obsługa obiektu; 
k) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami i hulajnogami 

oraz wjeżdżania innymi pojazdami bez zezwolenia Administratora; 
l) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników 

oraz służb porządkowych i policji) i innych zwierząt, z wyjątkiem organizowanych wystaw 
tych zwierząt; 

m) palenia papierosów, e-papierosów poza miejscami do tego wyznaczonymi; 
n) używania wulgarnych lub obraźliwych słów oraz zachowań obrażających lub naruszających 

godność osobistą; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3369



o) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w 
miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku; 

p) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, 
reklam lub ogłoszeń bez zgody Administratora obiektu; 

q) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnień i zgody zarządcy – sprzedaży 
jakichkolwiek towarów oraz zbiórek pieniężnych; 

r) wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska; 
s) przebywania i korzystania z zespołu boisk bez zgody Administratora oraz poza godzinami 

jego otwarcia. 
18.  Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami  ust. 16 korzystania z obiektu 

podejmuje Administrator zespołu boisk, który w zależności od sytuacji może:  

a) nakazać zmianę obuwia,  

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

c) nakazać opuszczenie terenu boiska. 

19.  Administrator zespołu boisk nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) rzeczy wniesione i pozostawione na obiekcie; 

b) za doznane urazy podczas korzystania z obiektu; 

c) za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z zespołu boisk i 
znajdujących się na nim urządzeń. 

20. Korzystający z zespołu boisk zobowiązany jest do niezwłocznego zgłoszenia Administratorowi 
wszelkich uszkodzeń ujawnionych po poprzednich użytkownikach lub powstałych w bieżącym 
użytkowaniu. 

21. Każdorazowo po zakończeniu zajęć uczestnicy są zobowiązani do pozostawienia obiektu w ładzie 
i porządku.  

22. Po zakończeniu użytkowania Administrator dokona oględzin obiektu i w przypadku wykrycia 
zniszczeń przygotuje protokół z oględzin. 

23. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą wyposażenie zespołu boisk zobowiązane są do jego naprawy  
lub odkupienia. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiada opiekun grupy bądź instruktor 
sportu prowadzący zajęcia zorganizowane. W przypadku nieletnich użytkowników 
indywidualnych  odpowiedzialność ponoszą jego rodzice lub opiekunowie prawni. 

24. Osoby przebywające na boiskach podczas zaplanowanych zajęć lub imprez korzystają z 
pomieszczeń sanitarnych po wcześniejszym uzgodnieniu z Administratorem. 

25.  Miasto i Gmina Lubowidz w ramach działań promocyjnych i informacyjnych może gromadzić i 
publikować materiały fotograficzne, w tym filmowe z działania kompleksu boisk. W tym celu 
zwróci się z prośbą o wyrażenie zgody na przetwarzanie i publikację wizerunku poszczególnych 
osób lub sporządzi materiały w ten sposób, aby uwiecznione osoby były jedynie elementami 
całego wydarzenia (wówczas nie musi pozyskiwać indywidualnych zgód). Zastrzeżenia w tym 
zakresie można zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy w Lubowidzu. W przypadku, jeżeli osoba 
korzystająca z udostępnionego boiska zdecyduje się samodzielnie na uwiecznienie danego 
wydarzenia i rozpromowanie go w social mediach– ponosi za to indywidualną odpowiedzialność. 
W przypadku podejmowania działań przez innych administratorów danych, np. kluby sportowe, 
szkoły– za działania promocyjne, dokonywane we własnych celach i na swoich stronach 
odpowiadają oni odrębnie. 

26. Telefony alarmowe:  

a) 112 lub Policja – 997; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3369



b) Straż Pożarna – 998; 

c) Pogotowie Ratunkowe – 999; 

d) Urząd Miasta i Gminy w Lubowidzu: 23 683 48 10. 

27.  Wniosek o udostępnienie Zespołu Boisk w Lubowidzu stanowi załącznik do niniejszego 
regulaminu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3369


	UCHWAŁA NR 78/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T12:25:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




